SUBDISTINCTIO

distinctio...imo (loco)...vocatur a Graecis hypostigmē, a nostris subdistinctio : DIOM ,AG 2, 437,19 X
Subdistinctio..silentii nota legitimi, qua pronunciationis terminus sensu manente..suspenditur : DIOM ,AG 2, 438, 5
Subdistinctio..silentii nota..qua..ita suspenditur ut statim..quod sequitur succedere debeat : DIOM ,AG 2, 438, 5

Subdistinctio..huius nota est punctum sub versu positum : DIOM ,AG 2, 438, 5
Subdistinctio..non enim similiter ut in distinctione silentium interpositum tacere permisit : DIOM ,AG 2, 438, 5
Mora est...discretio legitimae distinctionis subdistinctioisque medium obtinens locum : DIOM ,AG 2, 438,15

distinctio...imo (loco)...vocatur a Graecis hypostigmē, a nostris subdistinctio : DIOM ,AG 2, 437,19 X
Discretio...modis quinque, continuatione separatione distinctione subdistinctione vel mora : DIOM ,AG 2, 436,25
hae (positura) tres sunt, distinctio, subdistinctio, media distinctio,sive mora vel..submedia : DIOM ,AG 2, 437,12

DE SUBDISTINCTIONE	: DIOM ,AG 2, 438, 4
SUBDISTINGUO	
subdistinguendum enim est pro voluntate dicentis	: DIOM ,AG 2, 439, 5
SUBIECTA (CNS)	
consonantes appellantur, quod interdum projectae interdum subiectae vocalibus consonant	: DIOM ,AG 2, 422,27
liquidae quatuor, l m n r; ex quibus l et r subiectae mutis communes syllabas faciunt	: DIOM ,AG 2, 423, 2
SUBIUNCTIVA (CNS)	
f...item subiunctiva vocali, ut efficit	: DIOM ,AG 2, 424,19
h...subiunctiva r liquidae consonantis...omnibus vocalibus praeponitur	: DIOM ,AG 2, 424,23
r consonans semivocalis liquida prapositiva et eadem subiunctiva vocalibus, ut Roma...orbis	: DIOM ,AG 2, 425,23
s consonans semivocalis suae cuiusdam potestatis prapositiva vocalibus et subiunctiva	: DIOM ,AG 2, 425,27
t consonans muta prapositiva liquidarum et vocalium et eadem subiunctiva p c s consonantium	: DIOM ,AG 2, 425,28
SUBIUNCTIVA (DECL.)	
in hac subiunctiva..plurali uniformem declinationem perfecti et futuri..accentus distinguit	: DIOM ,AG 1, 340,29
SUBIUNCTIVUS	
solet..in hoc ordine (primo)..perfecto subiunctivo tam singulari quam plurali demi syllaba	: DIOM ,AG 1, 353, 3
SUBIUNGO	
h...si c mutae subiuncta fuerit, notat Graecam; si p praeposita fuerit, significat	: DIOM ,AG 2, 423,16
i consonans semivocalis liquida, quae tam praeponitur vocalibus quam subiungitur	: DIOM ,AG 2, 424, 1
b consonans muta tam praeponitur vocalibus quam subiungitur: praeponitur et semivocalibus	: DIOM ,AG 2, 424, 5
c consonans muta tam praeponitur vocalibus quam subiungitur	: DIOM ,AG 2, 424, 7
d consonans muta tam praeponitur vocalibus quam subiungitur	: DIOM ,AG 2, 424,10
g consonans muta prapositiva, quae tam praeponitur vocalibus quam subiungitur, ut gere aggere	: DIOM ,AG 2, 424,21
h...nulli subiungitur nisi consonantibus, ut in Thrasea Thracia et nominibus Graecis	: DIOM ,AG 2, 424,24
l...praeponitur, cum laudem legem...et his similia scribimus; subiungitur, tam quam alma	: DIOM ,AG 2, 425, 2
l...item subiungitur consonantibus, cum Clodium...Clodium Clusiumque nominamus	: DIOM ,AG 2, 425, 3
m consonans semivocalis liquida tam praeponitur vocalibus quam subiungitur	: DIOM ,AG 2, 425, 7
m...item consonanti liquidae n praeponitur, ut Mnestheus; subiungitur, cum agmina...dicimus	: DIOM ,AG 2, 425, 8
n consonans semivocalis liquida tam praeponitur quam subiungitur vocalibus, ut natus ante	: DIOM ,AG 2, 425,11
n...item subiungitur mutis, ut Cnidius	: DIOM ,AG 2, 425,11
p consonans muta tam praeponitur vocalibus quam subiungitur...praeponitur et consonantibus	: DIOM ,AG 2, 425,15
r...item consonantibus subiungitur, ut in Crasso crure prudente	: DIOM ,AG 2, 425,24
t littera tam praeponitur vocalibus quam subiungitur...praeponitur et consonantibus	: DIOM ,AG 2, 425,31
s...liquidarum legem mutat, si quidem illae subiunctae mutis utramque potestatem possident	: DIOM ,AG 2, 429,31
s...non solum enim subiungitur (mutis) verum etiam...praeposita loco liquidae fungitur	: DIOM ,AG 2, 429,32
con...praepositio complexa f vel s subiunctas L producta o pronuntiabitur: f, ut...s, ut...	: DIOM ,AG 2, 433,15
Elegium metrum binis versibus constat, hexametro heroo et ei subiuncto quinario	: DIOM ,AG 3, 502,30
non tantum geminum comma, id est elegus, hexametro subiungitur sed...dactylica tome	: DIOM ,AG 3, 503,21
hexametro subiungitur...ut Archilochus invenit, et dactylica tome	: DIOM ,AG 3, 503,21
subiungitur (in combinationibus senarii IA)...tribrachys vel anapaestus vel ipse dominus (IA)	: DIOM ,AG 3, 504, 6
uni cuique (trochaici metri dipodiae)...subiungitur qui libet de supra memoratis quinque P	: DIOM ,AG 3, 504,23
combinatis (iambici metri) pedibus...subiungitur unus de tribus qui ex brevi (S) constant	: DIOM ,AG 3, 504,27
in trochaico (metro)...subiungitur qui libet de quinque pedibus (DA SP AN TB TR)	: DIOM ,AG 3, 504,29
subiungitur (in metro anapaestico) unus qui libet ex tribus (pedibus, SP TB AN)	: DIOM ,AG 3, 505,10